2011 年 7 月 8 日
日本物流学会
会員各位

第 28 回全国大会  実行委員会
委員長  岩井 善弘

（主催校：産業能率大学）

日本物流学会第 28 回全国大会のご案内

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、日本物流学会第 28 回全国大会のご案内をさせて頂きます。同封プログラムの通り、9 月

2 日（金）、3 日（土）の両日、産業能率大学・自由が丘キャンパスで開催いたしますので、万障

お繰り合わせの上ご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
大会参加費、懇親会費の振込みについては以下の通りとさせて頂きます。

【大会参加費（研究報告集代を含む）】

正会員            5,000 円
準会員（学生会員）      3,000 円
非会員            7,000 円
懇親会費           5,000 円

同封の郵便払込票をご使用の上、 8 月 19 日（金）までに下記のゆうちょ銀行口座にご送金下さ

い。その際、備考欄に振込み金額の対象（参加費・懇親会費）および日程ごとの出欠に○印を付

けて下さい。振込手数料は各自でご負担下さい。

「ゆうちょ銀行」振替口座
  口座番号：  00120－3－306704
  口座名称：  第 28 回日本物流学会全国大会実行委員会

他銀行等から「ゆうちょ銀行」への送金の場合
  店名 (店番 ) ：〇一九店（ゼロイチキュウ）
  預金種目   ：当座
  口座番号 ：0306704
  口座名称 ：第 28 回日本物流学会全国大会実行委員会

【同封書類】  ・本ご案内状

・第 28 回全国大会プログラム（含アクセス・キャンパスマップ）
・別紙：2 日目の研究報告会プログラム

     ・郵便払込取扱票

書類不足或いはお問い合わせの場合は、
全国大会事務局 butsuryugakkai28@gmail.com （寺嶋・川崎 :03-3704-1211／産業能率大学・経

営学部）までご連絡下さい。

	taikaiannai
	払込